BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4489/TM-XNK
V/v Nhập khẩu bán thành phẩm gỗ để gia công
	Hà Nội, ngày 20 tháng 8 năm 2004

Kính gửi: Công ty TNHH Naten tỉnh Bình Dương

Trả lời công văn số 13/CVNT ngày 18/08/2004 của Công ty TNHH Naten về việc nhập khẩu gỗ bán thành phẩm để gia công:

Căn cứ Quyết định số 971/2004/QĐ-BTM ngày 14/07/2004 của Bộ trưởng Bộ Thương mại;

Bộ Thương mại đồng ý Công ty TNHH Naten được nhập khẩu bán thành phẩm gỗ để gia công cho khách hàng Nhật Bản theo các quy định sau đây:

	STT
	Tên bán thành phẩm
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Trị giá (USD)

	1
	Gỗ ép gỗ
	M3
	100
	200.000

	2
	Gỗ lạng
	M2
	6.000
	30.000

	3
	Điêu khắc gỗ
	Bộ
	2.000
	90.000

	4
	Ván ép
	M3
	140
	420.000

	5
	Chốt gỗ
	Cái
	400.000
	800

Số lượng trên thuộc Danh mục nguyên phụ liệu dự kiến nhập khẩu kèm theo các Hợp đồng số 02/NCM ngày 20/02/2004 của Công ty TNHH Hoàng Gia Cát Tường ký với các khách hàng Sojitz Corporation

Văn bản có hiệu lực đến 31/12/2004./.

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
THỨ TRƯỞNG

Lương Văn Tự